
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 20,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,64 €

Apraksts
Rockets profesionālās, bioloģiski noārdošās airsoft bumbiņas BIO 0,25g BBs.
Šīs ir ilgi gaidītās, kvalitatīvas un augstas precizitātes Rockets airsoft
bumbiņas. Pateicoties īpašajam ražošanas procesam, Rockets nodrošina izcilu
izvietoto šāvienu precizitāti un atkārtojamību.
Pēcapstrādes procesā katra bumbiņa no Rockets tiek rūpīgi pulēta līdz
augstam spīdumam, un papildus, lai nodrošinātu netraucētu sadarbību ar
augstas precizitātes stobriem, bumbiņas tiek pārklātas ar īpašu slāni, kas
samazina berzi. Tas nozīmē arī labāku sadarbību ar Hop-Up apgriešanas
sistēmu.
Pilnībā kontrolēts ražošanas process garantē perfektu BB sfēriskumu bez
redzamām šuvēm vai defektiem. Gaisa kameru trūkums bumbas iekšpusē, kā arī
labi novietots smaguma centrs nodrošina ļoti labu precizitāti.
Diametrs ir 5,95 mm (+/- 0,01 mm), un atsevišķu bumbiņu svara atšķirības
nepārsniedz 0,01 g. Tādējādi Rockets bumbiņas ir lieliski piemērotas
augstas precizitātes blīvslēgiem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

